



život má mít hloubku

## Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 19122 (č. investora: SML/470/2024)

### I. Smluvní strany

**Zhotovitel:** **Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.**  
se sídlem: 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava  
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Milan Koníř, ředitel vodovodů na základě pověření uděleného představenstvem společnosti  
Zástupci při jednáních ve věcech technických:  
Vedoucí centrálního zásahu: xxxxxxxxxxxx  
Bankovní spojení: ING Bank N.V. organizační složka, č.ú.1000497429/3500  
IČ: 45193665  
DIČ: CZ45193665  
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka č. 347  
*dále jen zhotovitel*

**Investor stavby:** **statutární město Karviná**  
se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná  
zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem města  
k podpisu smlouvy oprávněn na základě pověření ze dne 02.01.2023 Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového Magistrátu města Karviné  
jednání ve věcech:  
a) smluvních: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového  
b) technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
c) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
d) dotačních: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
telefon: xxxxxxxxxxxx  
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx  
IČ: 00297534  
DIČ: CZ00297534  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Karviná  
Číslo účtu: 27-1721542349/0800  
Plátce DPH  
*dále jen objednatel*

### Výchozí údaje

- **název stavby:** Stavební úprava prostoru mezi tř. 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karviné
- **objekt:** SO 351 Přeložka vodovodu
- **místo stavby:** k.ú. Karviná-město

II.

- 1 -

Tel.: xxxxxxxxxxxx  
xxxxxxxxxxxxxx

Fax: xxxxxxxxxx  
E-mail: xxxxxxxxxx

DIČ: CZ45193665 IČ: 45193665  
Společnost zapsána v obchodním rejstříku  
Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou B 347

### III. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na dodatku smlouvy o dílo č 19122 (č. investora: SML/470/2024) ze dne 27.3. 2024 (dále jen smlouva o dílo). Předmětem tohoto dodatku je změna v předmětu smlouvy o dílo popsaném v Příloze č. 1 smlouvy o dílo - položkovém rozpočtu, a snížení ceny v rámci nerealizování dílčích položek a realizování dílčích položek nad rámec původního předmětu smlouvy o dílo. Z tohoto důvodu došlo ke snížení celkové ceny za dílo a změně čl. IV smlouvy o dílo. Celková cena díla je uvedena v soupisu provedených prací, který je Přílohou č. 1 tohoto dodatku. Příloha č. 1 Smlouvy o dílo se tímto nahrazuje Přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

Cena díla uvedená v čl. IV smlouvy nově činí:

**Cena díla bez DPH: 303 795,10 Kč**

### IV. Ostatní podmínky

1. Ostatní ujednání předmětné smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny.
2. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.

**Příloha:** Příloha č. 1 – soupis provedených prací

V Karviné dne 22.5.2024.

V Ostravě dne 27.5.2024

**Za objednatele**

**Za zhotovitele**

.....  
Ing. Helena Bogoczová, MPA  
Vedoucí Odboru majetkového

.....  
Ing. Milan Koníř  
ředitel vodovodů

- 2 -

Tel.: xxxxxxxxxxxx  
xxxxxxxxxxxxxx

Fax: xxxxxxxxxxxx  
E-mail: xxxxxxxxxxxx

DIČ: CZ45193665 IČ: 45193665  
Společnost zapsána v obchodním rejstříku  
Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou B 347



Projekt "Parkovací stání mezi ul. Nedbalovou a tř. 17. listopadu v Karviné", registrační číslo projektu: 231410003, Výzva Nadace OKD obcím.

Projekt "Zatraktivnění veřejného prostranství mezi ul. Nedbalovou a tř. 17. listopadu v Karviné", registrační číslo projektu: 231410004, Výzva Nadace OKD obcím.

**SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.04.2024 - 30.04.2024**

Kód: 49/2022/SO 351  
**Objekt:** Přeložka vodovodu

Místo: Karviná Datum: 25.04.2024

Objednatel: IČ:  
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
 DIČ:

Smluvní rozpočet								Období (01.04. - 30.04.)		Prostavěno celkem			Přečerpané			Méně práce		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena
<b>S 49/2022</b>			<b>Karviná, Nedbalova, 17. listopadu, přeložka vodovodního řadu DN 150 PVC</b>															
<b>O SO 351</b>			<b>Přeložka vodovodu</b>															
<b>D HSV</b>							<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>292 437,59</b>	<b>236 753,15</b>	<b>80,96</b>	<b>236 753,15</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>19,04</b>	<b>55 684,44</b>			
<b>D 1</b>							<b>Zemní práce</b>	<b>173 834,50</b>	<b>123 404,06</b>	<b>70,99</b>	<b>123 404,06</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>29,01</b>	<b>50 430,44</b>			
1	K	132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	m3	99,865	889,45	88 824,92	51,765	46 042,38	51,83	51,765	46 042,38	0,00	0,000	0,00	48,17	48,100	42 782,54
2	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	103,530	153,21	15 861,83	103,530	15 861,83	100,00	103,530	15 861,83	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
3	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	103,530	87,20	9 027,82	103,530	9 027,82	100,00	103,530	9 027,82	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	19,635	289,00	5 674,52	19,635	5 674,52	100,00	19,635	5 674,52	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	294,525	23,00	6 774,08	294,525	6 774,08	100,00	294,525	6 774,08	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
6	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	35,343	421,00	14 879,40	35,343	14 879,40	100,00	35,343	14 879,40	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	19,635	138,00	2 709,63	19,635	2 709,63	100,00	19,635	2 709,63	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
8	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	80,230	159,00	12 756,57	32,130	5 108,67	40,05	32,130	5 108,67	0,00	0,000	0,00	59,95	48,100	7 647,90
9	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	16,065	228,00	3 662,82	16,065	3 662,82	100,00	16,065	3 662,82	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
10	M	58344121	Štěrkoдрf frakce 0/8	t	28,917	441,87	12 777,55	28,917	12 777,55	100,00	28,917	12 777,55	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
11	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	35,700	24,80	885,36	35,700	885,36	100,00	35,700	885,36	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
<b>D 2</b>							<b>Zakládání</b>	<b>12 744,90</b>	<b>12 744,90</b>	<b>100,00</b>	<b>12 744,90</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
12	K	212751104	Tratvod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro meliorace	m	35,700	357,00	12 744,90	35,700	12 744,90	100,00	35,700	12 744,90	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
<b>D 4</b>							<b>Vodorovné konstrukce</b>	<b>4 267,01</b>	<b>4 267,01</b>	<b>100,00</b>	<b>4 267,01</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
13	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	m3	3,570	1 195,24	4 267,01	3,570	4 267,01	100,00	3,570	4 267,01	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
<b>D 8</b>							<b>Trubní vedení</b>	<b>93 182,93</b>	<b>87 928,93</b>	<b>94,36</b>	<b>87 928,93</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5,64</b>	<b>5 254,00</b>			
14	M	28613534	potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11 160x14,6 dl 12m	m	35,700	642,36	22 932,25	35,700	22 932,25	100,00	35,700	22 932,25	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
15	K	230205126	Montáž potrubí plastového svařovaného na tupo nebo elektrospojkou dn 160 mm en 14,6 mm	m	35,700	198,54	7 087,88	35,700	7 087,88	100,00	35,700	7 087,88	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
16	M	28613546	potrubí třívrstvé PE100 RC SDR17 280x16,6 dl 12m	m	6,150	1 120,40	6 890,46	6,150	6 890,46	100,00	6,150	6 890,46	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
17	K	230205152_R	Montáž potrubí plastového svařovaného na tupo nebo elektrospojkou dn 280 mm en 15,9 mm	m	6,150	298,24	1 834,18	6,150	1 834,18	100,00	6,150	1 834,18	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
18	K	230200120_R	Nasunutí potrubní sekce do ocelové chráničky DN 150	m	6,150	489,74	3 011,90	6,150	3 011,90	100,00	6,150	3 011,90	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
19	M	28655200_R	objímka kluzná v. 25mm vnější produktovodní trubky D 157-183mm	kus	9,000	885,60	7 970,40	9,000	7 970,40	100,00	9,000	7 970,40	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
20	M	28655120	manžeta chráničky vč. upínací pásky 160x273mm DN 150x250	kus	2,000	1 585,30	3 170,60	2,000	3 170,60	100,00	2,000	3 170,60	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
21	M	28614845_R	koleno 45° SDR11 PE 100 PN16 D 160mm	kus	1,000	2 458,60	2 458,60	1,000	2 458,60	100,00	1,000	2 458,60	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
22	K	877321110_R	Montáž elektrokolen 22" na vodovodním potrubí z PE trub d 160	kus	1,000	587,80	587,80	1,000	587,80	100,00	1,000	587,80	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
23	M	28615978	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 160mm	kus	5,000	725,95	3 629,75	5,000	3 629,75	100,00	5,000	3 629,75	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
24	K	877321101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 160	kus	5,000	521,20	2 606,00	5,000	2 606,00	100,00	5,000	2 606,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
25	M	31951006_R	potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba DN 150	kus	2,000	7 925,45	15 850,90	2,000	15 850,90	100,00	2,000	15 850,90	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00

Smluvní rozpočet								Období (01.04. - 30.04.)		Prostavěno celkem			Přečerpané			Méně práce		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena
26	K	857311131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 150	kus	2,000	1 325,00	2 650,00	2,000	2 650,00	100,00	2,000	2 650,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
27	K	871275811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN 150	m	37,000	142,00	5 254,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	37,000	5 254,00
28	K	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus	2,000	560,00	1 120,00	2,000	1 120,00	100,00	2,000	1 120,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
29	M	4502101772_R	Ocelový plotový poplastovaný AZ sloupek Zn+RAL6005 60x60x1,5 3000	kus	2,000	1 720,00	3 440,00	2,000	3 440,00	100,00	2,000	3 440,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
30	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	35,700	54,50	1 945,65	35,700	1 945,65	100,00	35,700	1 945,65	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
31	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	35,700	17,40	621,18	35,700	621,18	100,00	35,700	621,18	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
32	M	286000111_R	folie š. 300mm, bílé barvy	m	35,700	3,40	121,38	35,700	121,38	100,00	35,700	121,38	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>8 408,25</b>		<b>8 408,25</b>	<b>100,00</b>		<b>8 408,25</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
33	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	37,370	225,00	8 408,25	37,370	8 408,25	100,00	37,370	8 408,25	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>1 755,00</b>		<b>1 755,00</b>	<b>100,00</b>		<b>1 755,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>D 741 Elektroinstalace - silnoproud</b>							<b>1 755,00</b>		<b>1 755,00</b>	<b>100,00</b>		<b>1 755,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
34	K	741812011	Zkouška izolační kabelu do 1 kV počtu a průřezu žil do 4x25 mm <sup>2</sup>	kus	1,000	1 755,00	1 755,00	1,000	1 755,00	100,00	1,000	1 755,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
<b>D M Práce a dodávky M</b>							<b>18 233,35</b>		<b>18 233,35</b>	<b>100,00</b>		<b>18 233,35</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>D 23-M Montáže potrubí</b>							<b>18 233,35</b>		<b>18 233,35</b>	<b>100,00</b>		<b>18 233,35</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
35	K	892353122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	35,700	173,50	6 193,95	35,700	6 193,95	100,00	35,700	6 193,95	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
36	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	4 445,00	8 890,00	2,000	8 890,00	100,00	2,000	8 890,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
37	K	230170004	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN přes 125 do 200	sada	1,000	1 650,00	1 650,00	1,000	1 650,00	100,00	1,000	1 650,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
38	K	230170014	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN přes 125 do 200	m	35,700	42,00	1 499,40	35,700	1 499,40	100,00	35,700	1 499,40	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
<b>D NP Nové položky</b>									<b>47 053,60</b>	<b>2 147 483 647,00</b>		<b>47 053,60</b>	<b>0,00</b>		<b>47 053,60</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
39	M	58344197	štěrkodř frakce 0/63	t	0,000	509,00	0,00	50,400	25 653,60		50,400	25 653,60	0,00	50,400	25 653,60	0,00	0,000	0,00
40	K	ZFK	Zafoukání potrubí cementopopilkovou suspenzí vč. přípravy	kpl	0,000	21 400,00	0,00	1,000	21 400,00		1,000	21 400,00	0,00	1,000	21 400,00	0,00	0,000	0,00